CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Lớp Siêu Âm Tổng Quát Khóa 2 Năm 2022

Kính gửi: Bệnh viện thành phố Thủ Đức

Họ và tên:​ ​ ​ ​ ​ ​ ​          Giới tính:

Năm sinh:​ ​ Nơi sinh:

Hiện đang công tác tại đơn vị :

Khoa:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Tôi xin đăng ký theo học Lớp Siêu âm tổng quát khóa 2 năm 2022 được tổ chức tại Bệnh viện
thành phố  Thủ Đức.

Địa chỉ liên lạc của học viên :

Điện thoại:​ ​ ​ ​ ​ ​

Email:

Hồ sơ đăng ký gồm:

□ Giấy giới thiệu của cơ quan (nếu
đang công tác tại đơn vị)

□ Bản sao văn bằng tốt nghiệp

□ 02 ảnh 3x4, phía sau ghi đầy đủ họ
tên và ngày tháng năm sinh.

□ Đơn đăng ký theo mẫu đính kèm

,ngày        tháng       năm 2022

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)